令和３年１月１２日

１・２年生保護者 様

熊谷市立吉岡中学校

校長 井 出 徹

１・２年生授業参観の開催について（お知らせ）

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。また、日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝いたします。

さて、今年度は保護者に学校の様子を見ていただく機会がないので、２月に１，２年生

の授業参観のみを行いたいと思います。つきましては密を避けるため、下記のとおり地区

ごとの開催にさせていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年２月１７日（水）５、６校時

２ 分散授業参観 ５校時 万吉地区（ダイアパレス、ハイタウン含む）

楊井地区

６校時 平塚新田地区

村岡地区

３ 日程等

授業参観 １４：０５～１４：５５(５校時)

１５：０５～１５：５５(６校時)

５校時 ６校時

１－１ 美術 美術室 美術 美術室

１－２ 理科・総合 理科室 理科・総合 理科室

２－１ 理科 教室 体育 体育館

２－２ 数学 教室 体育 体育館

＊３．４組は交流学級で授業になります。

４ その他

・３年生は実施しません。

・１・２年の学級懇談会はありません。

・感染症対策を十分に行ってご参加下さい。

・当日体調不良等の場合は、無理にご参加なさらないで下さい。

・スリッパ等をご持参ください。

・駐車場がないため、徒歩または自転車でご来校ください。